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Regnskabet afgives til Revisionen inden Forløbet af 3 Maaneder 
fra Begnskahsaarets Udløb. Regnskabet skal indeholde en 
gruppevis ordnet Angivelse af alle Sparekassens Værdi- 
papirer*). 홢 Det aarlige Regnskab gennemgaas af mindst 2 
Bevisorer**), som ikke maa være Medlemmer af Bestyrelsen, og 
som vælges af Generalforsamlingen eller i Sparekasser, i hvilke 
der ikke er indtraadt Garanter, efter de i Vedtægten indeholdte 
Regler. Revisorerne skal særlig paase: a) at Kassebøgerne 
stemmer indbyrdes, og at deres Poster er overførte til de 
øvrige Bøger, b) at Sparekassens Kassebeholdning og Behold- 
ning af Værdipapirer forefindes, og at der for Værdipapirer, 
som ikke er til Stede, findes Modtagelsesbevis med Nummer- 
fortegnelse fra de Institutter, hvor de er beroende, med An- 
givelse af, om, og i bekræftende Fald i hvilket Omfang, de er 
pantsatte; Sparekassens Bestyrelse er derhos pligtig at skaffe 
Revisorerne Adgang til hos de paagældende Institutter at 
undersøge Rigtigheden heraf, c) at samtlige Gældsforskriv- 
ninger med tilhørende baandpantsatte Værdier forefindes, d) 
at der for Tilgodehavende hos andre Pengeinstitutter findes 
Kontrabog eller anden Bevislighed, og e) at Regnskabet i det 
hele stemmer med Bøgerne, og at Lovens og Vedtægtens Krav 
er fyldestgjorte. 홢 Revisorerne skal mindst 2 Gange aarlig 
uanmeldt give Møde paa Sparekassens Kontor og opgøre 
Kassebeholdningen efter Kassebøgerne. Revisorerne skal hver 
Gang, de har foretaget Revision, herom indføre en Beretning 
i en Revisionsprotokol, der fremlægges og oplæses paa Besty- 
relsesmøderne. (I Sparekasser, hvor den daglige Bogføring 
og Kasseekspedition bliver gjort til Genstand for særlig Re- 
vision og Kontrol af dertil af vedkommende Sparekasse an- 
taget Personale, kan der af Sparekasseinspektøren indrømmes 
Revisorerne Lempelser med Hensyn til Udførelsen af den dem 
paahvilende kontrolerende Virksomhed). 홢 Senest 2 Maane- 
der efter Regnskabets Modtagelse skal Revisionen være til- 
endebragt. 홢 Regnskabet, der underskrives af Direktionen, 
skal forelægges Generalforsamlingen til Godkendelse. I Spare- 
kasser, i hvilke der ikke er indtraadt Garanter, afgøres Ud- 
sættelserne efter de i Vedtægten herom indeholdte Regler 
eller, naar ingen saadanne Regler findes, af Sparekasseinspek- 
tøren. 홢 Regnskabet skal offentliggøres. Det skal derhos, 
indsendes til Sparekasseinspektøren inden Forløbet af 6 Maa- 
neder fra Regnskabsaarets Udløb. 

*) Tidligere Forslag havde mere detaillerede Bestemmelser 
om Regnskabet. 

') Bestemmelserne om de Revisorerne paahvilende Pligter er 
noget afvigende fra de tidligere. Bestemmelsen om Re- 
visionsprotakollen er ny. 


